6 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING MBI001447297 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

Total: 960 960 40974.96 1476.50 1476.50 0.00 0.00 0.00 43927.95

Amount 
(INR) :

Forty Three Thousand Nine Hundred and Twenty Seven and Ninety Five paisa Only